
© Hansgrohe. All rights reserved. 

AXOR H2O STORY 
2014 AXOR H2O STORY 2014 

 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Vyhlašovatel soutěže 

Mediální partneři 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Termín konání 
Téma 
Kdo se může zúčastnit? 
Porota 
Ceny soutěže 
AXOR H2O story 2014 

Obsah 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Termín konání soutěže 

01. 02. – 31. 05. 2014 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Téma soutěže 

„TEAM-MATE“ - koupelna pro hromadné sprchování (školy, sportovní centra 
atd.). Jak zajistit rychlou hygienu pro velký počet lidí se zachováním potřebné 
intimity? A jak zajistit úsporu vody, snadné čištění a bezproblémovou obsluhu? 
Hlavním kritériem je funkčnost, kreativita, neotřelost návrhu, forma prezentace 
a její realizovatelnost v rámci výstavy Designblok 2014 v Praze. 

Téma:  TEAM-MATE  koupelna pro 
   hromadné sprchování  

 
 

 
 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Kdo se může zúčastnit? 
Soutěže se mohou zúčastnit (samostatně) studenti a studentky vysokých škol. 
Především ti, kteří studují obory architektura, pozemní stavitelství, design a 
výtvarné umění. Podmínkou účasti je také to, že účastník není absolventem  
II. stupně vysokoškolského studia v žádném z těchto oborů. 

Upozornění! 
Soutěžní dokumentace musí být zpracována digitálně. Každý soutěžící připraví složku, 
která bude obsahovat: 
 

•  Soutěžní návrh 
•  Studii proveditelnosti návrhu pro účely jeho prezentace v rámci výstavy  Designblok 
  Praha 2014 
•  Textovou část v dokumentu word  
•  Grafickou část 
 

Vítězi hlasování 
odborné poroty: 
Matyáš Kočnar, 
Petr Strejček  



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Porota soutěže 

Mezinárodní odborná porota je složená z architektů České a Slovenské 
republiky, vyhlašovatele soutěže a zástupce médií. 
 
 
Jaroslav Wertig (CZ) 
Jerry Koza (CZ) 
Rudolf Netík (CZ) 
Viktor Šabík (SK) 
Kalin Cakov (SK) 
 
 
Za vyhlašovatele: 
Manuel Züfle (Axor) 
Matej Šišolák (Jaga Media) 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

Ceny soutěže 

Cena poroty 
 
Absolutní vítěz studentské soutěže získá 
možnost představit svůj projekt široké 
veřejnosti během přehlídky Designblok 
2014 v Praze. 
Zúčastní se také týdenní stáže 
v německém centru vývoje a výroby 
nových produktů značky Axor. 

Cena veřejnosti 
 
Cena hlasující veřejnosti na webové 
stránce www.h2ostory.cz bude udělena 
projektu, který získá nejvyšší počet 
hlasů v internetovém hlasování. 
Za odměnu se zúčastní týdenní stáže 
v německém centru vývoje a výroby 
nových produktů značky Axor.  



© Hansgrohe. All rights reserved. 

AXOR H2O story 2014 
3. ročník mezinárodní studentské soutěže 
 

Registrace a odevzdání soutěžních návrhů:  01.02. – 31. 5. 2014 

Zasedání poroty:       28.týden  2014 

Online hlasování:       16.06. -  31. 8. 2014 

Slavnostní vyhlášení výsledků:       Designblok  2014 v Praze 

Těšíme se na Vaši účast 



© Hansgrohe. All rights reserved. 

www.h2ostory.cz      www.h2ostory.sk 
Registrujte se na: 


